
（第11条第３項関係）

円

1

2

番　　　号 総委第８号

令和5年4月26日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 西　舘　昌　男

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表
入　札　中　止

（入札参加者が１者となったため）

佐々木　俊昭 立会者

件　　　名 文書等集配業務

業務場所 南部町役場

入札書比較価格 ―

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回目 第２回目

青森綜合警備保障㈱
八戸支社

辞　　退

佐川急便㈱
北東北支店

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

番　　　号 建設委第４号

令和5年4月26日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 西　舘　昌　男

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

件　　　名 南部町公園管理業務

業務場所 南部町一円

入札書比較価格 6,130,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回目 第２回目

青森緑化㈱ 5,550,000

㈱香月園 5,500,000

㈲下井田造園 3,740,000 落　札

ｼﾀﾞｯｸｽ大新東ﾋｭｰﾏﾝｻｰﾋﾞｽ㈱
八戸営業所

辞　　退

㈱昴造園建設 5,700,000

㈲三浦造園 5,300,000

㈲東北国際芝生 5,460,000

㈱根城グリーン建設 5,280,000

（一社）ユニバーサルネット 5,300,000

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

番　　　号 建設委第９号

令和5年4月26日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 西　舘　昌　男

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

件　　　名
あかね浄化センター建築工事施工監理
業務

業務場所 南部町大字福田地内

入札書比較価格 9,330,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回目

㈱三水コンサルタント
青森事務所

9,300,000

新日本設計㈱
青森事務所

9,300,000

㈱日水コン
青森事務所

9,330,000

㈱日新技術コンサルタント
青森出張所

8,800,000 落　札

日本水工設計㈱
青森事務所

9,330,000

㈱日本水道設計社
青森事務所

9,330,000

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

番　　　号 社業第９号

令和5年4月26日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 西　舘　昌　男

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

件　　　名
町民ホールデジタルプロセッサー交換
業務

業務場所 町民ホール

入札書比較価格 2,000,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回目 第２回目

あさひデンキ 辞　　退

エスティイー㈱ 3,000,000

㈱北村 辞　　退

㈱河原木電業 2,000,000 落　札 くじ引き抽選

㈱京谷電気 2,200,000

㈱三幸堂ビジネス
八戸支店

辞　　退

協和通信㈱ 2,000,000

工藤電気管理事務所 辞　　退

㈱ヒグチ
八戸支店

辞　　退

㈱文屋 辞　　退

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

番　　　号 社委第18号

令和5年4月26日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 西　舘　昌　男

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

件　　　名 町民ホール空調機器保守点検業務

業務場所 町民ホール

入札書比較価格 810,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回目 第２回目

㈲インプルーヴ 辞　　退

北日本計装㈱ 693,000

太平ビルサービス㈱
八戸支店

730,000

協和熱管理工業㈱ 辞　　退

㈱テクノワーク 660,000 落　札

西浦水道建設工業㈱ 700,000

㈲東興技術メンテナンス 700,000

東北ヒート化学㈱ 720,000

㈲北冷工業 700,000

㈱ユアテック
八戸営業所

辞　　退

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

番　　　号 市委第８号

令和5年4月26日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 西　舘　昌　男

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

件　　　名 市場低温売場整備設計業務

業務場所 町営地方卸売市場

入札書比較価格 1,220,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回目

㈱アーキ設計工房 1,000,000 落　札

㈱玉川設計 辞　　退

㈱ホリウチアーキテクツ 1,220,000

㈲夏堀アシスト設計 1,149,000

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

番　　　号 総物第１号

令和5年4月26日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 西　舘　昌　男

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表
（　不　調　）

佐々木　俊昭 立会者

件　　　名 コピー用紙の購入

納入場所 南部町役場外１施設

入札書比較価格 3,760

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回目 第２回目

エスティイー㈱ 辞　　退 辞　　退

㈱金入 5,400 辞　　退

㈱三幸堂ビジネス
八戸支店

辞　　退 辞　　退

㈱北村 3,960 3,800

㈱サンデー 辞　　退 辞　　退

㈱テクノル
八戸支店

辞　　退 辞　　退

㈱ツルコ 4,900 辞　　退

ＤＣＭ㈱
白山台店

辞　　退 辞　　退

㈱トーショー 3,900 3,890

㈱ビジネスサービス
八戸支店

辞　　退 辞　　退

八戸事務機販売㈱ 4,500 3,950

㈱文屋 辞　　退 辞　　退

㈱ヒグチ
八戸支店

辞　　退 辞　　退

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）

以下余白



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

番　　　号 健物第２号

令和5年4月26日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 西　舘　昌　男

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

件　　　名 屈折検査機器等の購入

納入場所 健康センター

入札書比較価格 1,270,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回目 第２回目

青森綜合警備保障㈱
八戸支社

辞　　退

共立医科器械㈱
八戸支店

1,380,000

㈱シバタ医理科
八戸営業所

1,235,000 落　札

コセキ㈱
八戸出張所

辞　　退

新生メディカル㈱ 辞　　退

㈱北斗医理科
八戸営業所

辞　　退

㈲ニューコン・メディカル商
事

1,350,000

㈱バイタルネット
八戸支店

辞　　退

㈱メディセオ
八戸支店

辞　　退

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

番　　　号 商物第２号

令和5年4月26日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 西　舘　昌　男

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

件　　　名
バーデハウス・アヴァンセふくちＡ重
油の購入

納入場所 バーデハウス・アヴァンセふくち

入札書比較価格 85.25

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回目 第２回目

㈲鎌倉石油店 辞　　退

㈱二本木油店 84.20

㈱ぱるじゃサービス 85.40

八戸燃料㈱ 83.00 落　札

㈱宮本農機 84.00

㈱村井農事商会 辞　　退

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

番　　　号 建設物第1号

令和5年4月26日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 西　舘　昌　男

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表
入　札　中　止

（入札参加者が１者となったため）

佐々木　俊昭 立会者

件　　　名 公用車の購入

納入場所 南部町役場

入札書比較価格 ―

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回目 第２回目

青森トヨペット㈱
三戸店

辞　　退

青森日産自動車㈱
三戸店

辞　　退

㈲椛沢モーター商会 辞　　退

㈲浅坂モータース 辞　　退

㈲澤田自動車 辞　　退

㈱ぱるじゃサービス

三戸マツダ自動車㈱ 辞　　退

㈱石生企業グループ 辞　　退

㈱東自動車商会 辞　　退

若野ホンダ販売㈱ 辞　　退

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）



（第11条第３項関係）

円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

番　　　号 社物第１号

令和5年4月26日 執行 入札執行者 副町長

総務課長 西　舘　昌　男

総務課主幹 岩　間　孝　幸

入　開　札　一　覧　表

佐々木　俊昭 立会者

件　　　名 公用車の購入

納入場所 南部町役場

入札書比較価格 3,650,000

入　札　業　者
（ 指 名 業 者 名 ）

入札書記載金額

備　考

第１回目 第２回目

青森トヨペット㈱
三戸店

3,176,580

青森日産自動車㈱
三戸店

2,971,680 落　札

㈲椛沢モーター商会 辞　　退

㈲浅坂モータース 辞　　退

㈲澤田自動車 辞　　退

㈱ぱるじゃサービス 3,335,000

三戸マツダ自動車㈱ 辞　　退

㈱石生企業グループ 辞　　退

㈱東自動車商会 3,489,082

若野ホンダ販売㈱ 辞　　退

以下余白

指名理由

　（この欄は設計金額が130万円を超える建設工事の場合に記入する。）


